
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять друга сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

23 серпня 2023 року 
 

Про внесення змін до договорів  

оренди землі з Катрич Л.В. 
 

Розглянувши подані звернення, відповідно до статей 12, 83, 122 

Земельного кодексу України, керуючись Законами України «Про оренду 

землі», «Про фермерське господарство», «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Відповідно до поданого звернення громадянки Катрич Лілії 

Василівни внести зміни до договору оренди землі від 23.03.2023  року на 

земельну ділянку площею 101,5000 га, кадастровий номер 

5322886200:04:001:0052, що розташована за  межами  с. Снітин Лубенського 

району, шляхом укладення додаткової угоди у частині зміни орендаря, 

визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки Фермерське господарство 

«АРМ-АГРО 2», юридична адреса: м. Лубни, вул. Прикордонників, 60Б. 

2. Відповідно до поданого звернення громадянки Катрич Лілії 

Василівни внести зміни до договору оренди землі від 23.03.2023  року на 

земельну ділянку площею 26,0000 га, кадастровий номер 

5322886200:04:001:0051, що розташована за  межами  с. Снітин Лубенського 

району, шляхом укладення додаткової угоди у частині зміни орендаря, 

визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки Фермерське господарство 

«АРМ-АГРО 2», юридична адреса: м. Лубни, вул. Прикордонників, 60Б. 

3. Відповідно до поданого звернення громадянки Катрич Лілії 

Василівни внести зміни до договору оренди землі від 23.03.2023  року на 

земельну ділянку площею 112,9860 га, кадастровий номер 

5322886200:07:004:0010, що розташована за  межами  с. Броварки Лубенського 

району, шляхом укладення додаткової угоди у частині зміни орендаря, 

визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки Фермерське господарство 

«АРМ-АГРО 2», юридична адреса: м. Лубни, вул. Прикордонників, 60Б. 

  

 

 

   Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 


